АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2018г.        № 77

О внесении изменений в постановление №35 от 10 апреля 2018года                «О комиссии по приватизации муниципального имущества
Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

    В связи с изменением состава комиссии по приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (утвержденный Постановлением администрации  Березовского сельсовета  от 10.04.2018г. №35),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения  в Постановление  администрации Березовского сельсовета  от  10.04.2018г. №35  «О комиссии по приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
     1.1. Вывести из состава  комиссии:
     Кретову Татьяну Николаевну, специалиста  администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, секретаря комиссии;
     1.2. Ввести в состав комиссии:
     Панькову Марину Петровну, специалиста  администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, секретаря комиссии.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  Панькову М.П.

Глава Березовского сельсовета                                  Л.А.Шушкова